השליטה בכלל החזקות, ו/או כלל החזקות תעביר את השליטה בכלל ביטוח, לצד ג'. למען

הסר ספק יובהר, כי העברת שליטה במי מהחברות האמורות לחברה בשליטת בעל השליטה

באי.די.בי חברה לפתוח בע"מ, במישרין ו/או בעקיפין, לא תיחשב כ"העברת שליטה".

"שליטה" לעניין זה כמשמעותה בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968. מובהר, כי מינוי בעל

תפקיד מטעם בית משפט למי מבין החברות האמורות ו/או העברת מניות השליטה בכלל

החזקות מידי הנאמן (מר משה טרי או כל נאמן שימונה במקומו) לידי אי.די.בי חברה לפתוח

.1 0Fבע"מ לא יהווה שינוי שליטהPP

1
מובהר כי הגדרה זו תחול על הסכמים ותוכניות תגמול שיחולו על נושאי משרה ועובדים בחברה ממועד אישור

על ידי דירקטוריון כלל ביטוח וכלל החזקות, אלא אם כן נכתב במפורש אחרת.

"ועדת התגמול" – ועדת הביקורת של החברה אשר מונתה על ידי הדירקטוריון למלא את

תפקידי ועדת התגמול, כמפורט בחוזר התגמול.

"חוזר התגמול" – חוזר גופים מוסדיים מס' 2014-9-2 "מדיניות תגמול בגופים מוסדיים",

מיום 10 באפריל 2014.

"חוק החברות" – חוק החברות, התשנ"ט-1999.

"יחס כושר פרעון" – היחס שבין ההון המוכר של חברה להון הנדרש ממנה לפי הוראות הדין

החלות עליה.

"יחס כושר פרעון מינימלי של כלל ביטוח" – יחס כושר פרעון של 112% או יחס כושר פרעון

"תנאי כהונה והעסקה" – כהגדרתם בחוק החברות.

"עובדי קבלן המועסקים אצל החברה" – עובדים של קבלן כוח אדם שהחברה היא המעסיק

בפועל שלהם, ועובדים של קבלן שירות המועסקים במתן שירות אצל החברה; לעניין זה,

"קבלן כוח אדם", "קבלן שירות", "מעסיק בפועל" – כהגדרתם בחוק העסקת עובדים על ידי

קבלני כוח אדם, התשנ"ו-1996.

T

האנוש.

מרכיבי התגמול .5

א. דירקטורים

שכר דירקטורים וחברי ועדות השקעה 5.1

שכרם של דירקטורים חיצוניים ודירקטורים אחרים בחברה ושכר חברי ועדות

השקעה שאינם עובדי הקבוצה כפי שיכהנו מעת לעת, יהיה הגמול הקבוע כפי

שיקבע על פי תקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני),

תש"ס- 2000 (להלן: "תקנות הגמול"), כפי שיתעדכן מעת לעת. לעניין זה לא

יובאו בחשבון מיומנויות כלשהן של דירקטור כלשהו. כמו כן, יהיו הדירקטורים

האמורים זכאים להחזר הוצאות בהתאם לתקנות הגמול.

האמור בסעיף זה לא יחול על דירקטורים, אם וככל שיכהנו בחברה, אשר הינם

עובדים של בעלת המניות בחברה, אם וככל שהשירותים שלהם כדירקטורים

יובהר כי לצורך חישוב היחסים
כאמור, נלקחו בחשבון כל עובדי החברה ועובדי חברה בת שהינם בעלי תפקיד מרכזי (מנהלי השקעות).
בחישוב עלות השכר (של עובדים/ בעלי תפקיד מרכזי) בחברה נלקחה בחשבון עלות שכרם, על בסיס ממוצע
עלות שכרם ב- 12 חודשים, כהגדרת המונח "עלות שכר" בצו החברות (תיקון התוספת הראשונה א' לחוק),
התשע"ג-2013. בחישוב עלות השכר (של עובדים/ בעלי תפקיד מרכזי) בחברה נלקחו בחשבון גם המענקים
שקבלו העובדים /בעלי תפקיד מרכזי בפועל בגין שנת 2013 וכן שווי התגמול המשתנה ההוני שהוענק למי

מהם בשנת 2013 אשר נפרס באופן ליניארי על פני תקופת ההבשלה של התגמול המשתנה ההוני.

הזכאות לרכיב משתנה בגין תקופת העסקה חלקית 8.5

במקרה בו יסתיימו יחסי עובד-מעביד בין בעל תפקיד מרכזי לבין החברה במהלך שנה

קלנדרית, עקב סיום ההסכם או פיטורים, ובמהלך 6 חודשים לאחר שינוי שליטה בחברה –

גם במקרה של התפטרות (והכל שלא בנסיבות השוללות זכות לפיצויי פיטורים כאמור

בסעיפים 16 ו- 17 לחוק פיצויי פיטורים, תשכ"ג-1963), יחושב סכום הרכיב המשתנה

השנתי בהתאם למדיניות תגמול זו, כאשר יעד הרווח, היעדים האישיים והעמידה בהם

יתוקנו ויחושבו באופן יחסי בהתאם לתקופת העסקתו של בעל התפקיד המרכזי בחלק

אותה שנה (לדוגמא: לו יעד הרווח היה 300 מליון ש"ח ובעל התפקיד המרכזי עבד במהלך

השנה האחרונה חצי שנה בדיוק, יעד הרווח בגין אותה תקופה של חצי שנה עבור חישוב

מיוחד והגבלת הוצאות בשל תגמול חריג), התשע"ד – 2014, בהתאם לנוסחו

הסופי כפי שיחוקק על ידי הכנסת.

ביחס לכל שנה קלנדרית, האורגנים הרלוונטיים של החברה יהיו רשאים לסטות 17.4

או לשנות את מדיניות התגמול במתכונתה הנוכחית, לפי שיקול דעתם, באופן

שאינו מיטיב ביחס לתנאי התגמול הכולל של העובדים ונושאי המשרה. על אף